

JR PNEUS E ACESSÓRIOS

JOAQUIM PEREIRA DE ALENCAR JUNIOR - ME

CNPJ Nº 69.713.170/0001-10 INSC. EST. 06.905.444-4

Rua Tristão Gonçalves nº 162 - Centro - Crato - Ceará

Fone (88) 3521-1598 Cep: 63.100-100

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.28.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

DATA DA ABERTURA: 30/10/2017

HORÁRIO: 08:00 HS

RAZÃO SOCIAL: JOAQUIM PEREIRA DE ALENCAR JUNIOR - ME

CNPJ: 69.713.170/0001-10

INSC. EST: 06.905.444-4

Endereço: R. Tristão Gonçalves, 162 -centro -Crato - CE

FONE/CEL. 88 3521-1598

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 0094-9 CONTA: 23551-2

OBJETO: Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores de Câmara de ar para atender as Necessidades das diversas secretarias do Município de Crato/CE

LOTE I: (GRUPO I) EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CÂMARA DE AR 110/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	MAGGION	35,00	70,00
02	CÂMARA DE AR 12.5/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	MAGGION	40,00	40,00
03	CÂMARA DE AR 17.5X25 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	VULCAN	330,00	660,00
04	CÂMARA DE AR 18.4-30 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	MAGGION	300,00	300,00
05	CÂMARA DE AR 2,75/18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	MAGGION	35,00	35,00
06	CÂMARA DE AR 80/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	MAGGION	38,00	76,00
07	CÂMARA DE AR 9.00-20 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	VULCAN	100,00	300,00
08	CÂMARA DE AR 90/90-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	MAGGION	22,00	22,00
09	PNEU 12.5/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	MAGGION	200,00	200,00
10	PNEU 165/70 R13 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	4	SEMPERELI	195,00	780,00
11	PNEU 17.5X25, 12 LONAS - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	GOODYEAR	4600,00	9.200,00
12	PNEU 175/70 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	SEMPERELI	280,00	560,00
13	PNEU 185 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	SEMPERELI	280,00	560,00
14	PNEU 195 R14	UND.	2	SEMPERELI	290,00	580,00
15	PNEU 205/70 R15 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	DUNLOP	670,00	670,00
16	PNEU 215/80 R16 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	DUNLOP	770,00	770,00
17	PNEU 265/70 R16 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	4	DUNLOP	780,00	3.120,00
18	PNEU 275/80 R22.5 DIRECIONAL - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	8	GOODYEAR	1750,00	14.000,00
19	PNEU 9.00-20 COMUM - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	SEMPERELI	1350,00	4.050,00
20	PNEU 90/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	MAGGION	175,00	175,00
21	PNEU DIANTEIRO 2,75/18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	MAGGION	120,00	240,00
22	PNEU DIANTEIRO 80/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	MAGGION	140,00	420,00
23	PNEU DIANTEIRO 90/90-19 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	MAGGION	170,00	340,00
24	PNEU TRASEIRO 110/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	MAGGION	150,00	300,00
25	PNEU TRASEIRO 110/90-17 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	MAGGION	180,00	360,00
26	PNEU TRASEIRO 18.4-30, RODA DE TRACÇÃO. BANDA R-1, 8 LONAS - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	PIRELLI	2800,00	2.800,00
27	PNEU TRASEIRO 90/90-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	2	MAGGION	130,00	260,00
28	PROTETOR DE CÂMARA 17.5X25 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	1	TURGAN	70,00	70,00
29	PROTETOR DE CÂMARA 9.00-20 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	TURGAN	60,00	180,00
Quarenta e um mil, cento e trinta e oito reais						41.138,00

LOTE I: (GRUPO II) AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CÂMARA DE AR 110/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	MAGGION	35,00	210,00
02	CÂMARA DE AR 12.5/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	MAGGION	40,00	120,00
03	CÂMARA DE AR 17.5X25 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	VULCAN	330,00	1.980,00
04	CÂMARA DE AR 18.4-30 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	MAGGION	300,00	900,00
05	CÂMARA DE AR 2,75/18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	MAGGION	35,00	105,00
06	CÂMARA DE AR 80/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	MAGGION	38,00	228,00
07	CÂMARA DE AR 9.00-20 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	9	VULCAN	100,00	900,00
08	CÂMARA DE AR 90/90-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	5	MAGGION	22,00	110,00
09	PNEU 12.5/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	MAGGION	200,00	600,00
10	PNEU 165/70 R13 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	12	SEMPERELI	195,00	2.340,00
11	PNEU 17.5X25, 12 LONAS - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	GOODYEAR	4600,00	27.600,00
12	PNEU 175/70 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	SEMPERELI	280,00	1.680,00
13	PNEU 185 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	SEMPERELI	280,00	1.680,00
14	PNEU 195 R14	UND.	6	SEMPERELI	290,00	1.740,00
15	PNEU 205/70 R15 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	DUNLOP	670,00	4.020,00
16	PNEU 215/80 R16 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	DUNLOP	770,00	4.620,00
17	PNEU 265/70 R16 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	24	DUNLOP	780,00	18.720,00
18	PNEU 275/80 R22.5 DIRECIONAL - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	24	GOODYEAR	1750,00	42.000,00
19	PNEU 9.00-20 COMUM - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	27	SEMPERELI	1350,00	36.450,00
20	PNEU 90/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	15	MAGGION	175,00	2.625,00
21	PNEU DIANTEIRO 2,75/18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	30	MAGGION	120,00	3.600,00
22	PNEU DIANTEIRO 80/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	18	MAGGION	140,00	2.520,00
23	PNEU DIANTEIRO 90/90-19 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	12	MAGGION	170,00	2.040,00
24	PNEU TRASEIRO 110/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	12	MAGGION	150,00	1.800,00
25	PNEU TRASEIRO 110/90-17 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	12	MAGGION	180,00	2.160,00
26	PNEU TRASEIRO 18.4-30, RODA DE TRACÇÃO. BANDA R-1, 8 LONAS - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	12	PIRELLI	2800,00	33.600,00
27	PNEU TRASEIRO 90/90-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	12	MAGGION	130,00	1.560,00
28	PROTETOR DE CÂMARA 17.5X25 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	15	TURGAN	70,00	1.050,00
29	PROTETOR DE CÂMARA 9.00-20 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	45	TURGAN	60,00	2.700,00

JR PNEUS E ACESSÓRIOS

JOAQUIM PEREIRA DE ALENCAR JUNIOR - ME

CNPJ Nº 69.713.170/0001-10 INSC. EST. 06.905.444-4

Rua Tristão Gonçalves nº 162 - Centro - Crato - Ceará

Fone (88) 3521-1598 Cep: 63.100-100



14	PNEU 195 R14	UND.	6	SEMPERELI	290,00	1.740,00
15	PNEU 205/70 R15 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	5	DUNLOP	670,00	3.350,00
16	PNEU 215/80 R16 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	DUNLOP	770,00	2.310,00
17	PNEU 265/70 R16 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	12	DUNLOP	780,00	9.360,00
18	PNEU 275/80 R22.5 DIRECIONAL - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	24	GOODYEAR	1750,00	42.000,00
19	PNEU 9.00-20 COMUM - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	9	SEMPERELI	1350,00	12.150,00
20	PNEU 90/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	MAGGION	175,00	525,00
21	PNEU DIANTEIRO 2,75/18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	MAGGION	120,00	720,00
22	PNEU DIANTEIRO 80/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	9	MAGGION	140,00	1.260,00
23	PNEU DIANTEIRO 90/90-19 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	MAGGION	170,00	1.020,00
24	PNEU TRASEIRO 110/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	6	MAGGION	150,00	900,00
25	PNEU TRASEIRO 110/90-17 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	8	MAGGION	180,00	1.440,00
26	PNEU TRASEIRO 18.4-30, RODA DE TRAÇÃO. BANDA R-1, 8 LONAS - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	PIRELLI	2800,00	8.400,00
27	PNEU TRASEIRO 90/90-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	8	MAGGION	130,00	1.040,00
28	PROTETOR DE CÂMARA 17.5X25 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	3	TURGAN	70,00	210,00
29	PROTETOR DE CÂMARA 9.00-20 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND.	9	TURGAN	60,00	540,00
Cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e dezoito reais						125.418,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 166.556,00 (cento e sessenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e seis reais)

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

declaramos ter o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo 1-Termo de Referência deste edital.

Crato-CE, 30 de Outubro de 2017

JOAQUIM PEREIRA DE ALENCAR JUNIOR - ME

CNPJ: 69.713.170/0001-10

Representante: Eduardo Viana Ferreira

CPF nº 245.626.533-53: